
  

UCHWAŁA NR XXXVI/269/22 

RADY MIEJSKIEJ W TORZYMIU 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania Strategii rozwoju Gminy Torzym na lata 

2023 – 2030, w tym trybu konsultacji 

Na podstawie art. 10f ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2022r., 

poz. 559 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się ustalić szczegółowy tryb i harmonogram opracowania Strategii rozwoju Gminy 

Torzym na lata 2023 – 2030. 

2. Strategia będzie opracowywana od dnia 16 stycznia 2023 roku do dnia 14 kwietnia 2023 roku. 

§ 2. 2. Strategia rozwoju Gminy Torzym na lata 2023 – 2030 uwzględniać będzie w szczególności: 

a) diagnozę sytuacji społecznej, gospodarczej i przestrzennej, z uwzględnieniem obszarów funkcjonalnych, 

b) cele strategiczne rozwoju w wymiarze społecznym, gospodarczym i przestrzennym, 

c) kierunki działań podejmowanych dla osiągnięcia celów strategicznych, 

d) oczekiwane rezultaty planowanych działań, w tym w wymiarze przestrzennym, oraz wskaźniki ich 

osiągnięcia, 

e) model struktury funkcjonalno-przestrzennej gminy, 

f) ustalenia i rekomendacje w zakresie kształtowania i prowadzenia polityki przestrzennej w gminie, 

g) obszary strategicznej interwencji określone w strategii rozwoju województwa, o której mowa w art. 11 

ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa wraz z zakresem planowanych działań, 

h) obszary strategicznej interwencji kluczowe dla gminy, jeżeli takie zidentyfikowano, wraz z zakresem 

planowanych działań. 

i) system realizacji strategii, w tym wytycznych do sporządzania dokumentów wykonawczych, 

j) ramy finansowe i źródła finansowania. 

§ 3. 1. W trakcie opracowywania strategii zaplanowane zostały działania partycypacyjne, realizowane 

w dniach 16 stycznia 2023 roku – 12 lutego 2023 roku. 

2. W ramach działań partycypacyjnych zaplanowano: 

a) konsultacje zapisów Strategii rozwoju Gminy Torzym na lata 2023 – 2030, w szczególności w obszarze 

diagnozy i przedsięwzięć, a także celów rozwoju w wymiarze społecznym, gospodarczym, przestrzennym 

z członkami Zespołu ds. Rewitalizacji, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 9 stycznia 2023 r.

Poz. 76



b) konsultacje zapisów Strategii rozwoju Gminy Torzym na lata 2023 – 2030, w szczególności w obszarze 

diagnozy i przedsięwzięć, a także celów rozwoju w wymiarze społecznym, gospodarczym, przestrzennym 

z sołtysami oraz liderami lokalnymi, 

c) przeprowadzeniem badań ankietowych online wśród mieszkańców Gminy w zakresie ewaluacji 

osiągnięcia celów ujętych w obowiązującej do roku 2020 strategii rozwoju oraz oczekiwań mieszkańców 

względem rozwoju Gminy. 

§ 4. 1. Strategia rozwoju Gminy Torzym na lata 2023 – 2030 zostanie przedłożona Zarządowi 

Województwa Lubuskiego w celu wydania opinii dotyczącej sposobu uwzględnienia ustaleń i rekomendacji 

w zakresie kształtowania i prowadzenia polityki przestrzennej w województwie, określonej w strategii rozwoju 

województwa. 

2. W ramach opracowania projektu Strategii rozwoju Gminy Torzym na lata 2023 – 2030 postanawia się 

przeprowadzić konsultacje w szczególności z: 

a) sąsiednimi gminami i ich związkami, 

b) lokalnymi partnerami społecznymi i gospodarczymi, 

c) mieszkańcami gminy, 

d) właściwym dyrektorem regionalnego zarządu gospodarki wodnej Państwowego Gospodarstwa Wodnego 

Wody Polskie. 

3. Strategia rozwoju Gminy Torzym na lata 2023 – 2030 zostanie poddana konsultacjom trwającym 36 dni 

poprzez opublikowanie Strategii rozwoju Gminy Torzym na lata 2023 – 2030 na stronie internetowej 

www.torzym.pl oraz w Biuletynie Informacji Publicznej www.bip.wrota.lubuskie.pl/ugtorzym. 

4. Informacja o trwających konsultacjach zostanie opublikowana na stronie internetowej www.torzym.pl 

oraz w Biuletynie Informacji Publicznej www.bip.wrota.lubuskie.pl/ugtorzym. 

5. Celem konsultacji jest uzyskanie opinii i wniosków dotyczących projektu strategii. 

6. Konsultacje przeprowadzone będą na obszarze Gminy Torzym. 

§ 5. 1. Konsultacje ujęte w § 4 ust. 3 odbędą się w terminie od 13 lutego 2023 roku do 20 marca 2023 roku. 

2. Konsultacje przeprowadzone będą w formie pisemnej poprzez przyjmowanie opinii i wniosków na 

„Formularzu zgłoszenia opinii”, zwanym dalej „formularzem opinii”, stanowiącym załącznik do niniejszej 

uchwały. 

3. Wypełniony formularz uwag należy w terminie określonym w § 5 ust. 1 przesłać na adres skrzynki 

pocztowej: urzad@torzym.pl  bądź złożyć w Urzędzie Miasta i Gminy Torzym. 

4. Formularze uwag, które są anonimowe i które wpłyną po godz.15.00 dnia 20 marca 2023 roku, nie będą 

brane pod uwagę. 

5. W terminie 30 dni od upływu terminu, o którym mowa w ust. 1, przygotowane zostanie sprawozdanie 

z przebiegu i wyników konsultacji, zawierające w szczególności ustosunkowanie się do zgłoszonych uwag 

wraz z uzasadnieniem, które zamieszczone zostanie na stronie internetowej www.torzym.pl oraz w Biuletynie 

Informacji Publicznej. 

§ 6. Informacja o przeprowadzeniu konsultacji społecznych oraz ich wynikach podlega podaniu do 

publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy Torzym, tablicach 

ogłoszeń oraz stronie internetowej gminy www.torzym.pl  i BIP. 

§ 7. Po przeprowadzeniu konsultacji Strategia rozwoju Gminy Torzym na lata 2023 – 2030 zostanie 

przedłożona Zarządowi Województwa Lubuskiego w celu wydania opinii dotyczącej sposobu uwzględnienia 

ustaleń i rekomendacji w zakresie kształtowania i prowadzenia polityki przestrzennej w województwie, 

określonej w strategii rozwoju województwa 

§ 8. Strategia rozwoju Gminy Torzym na lata 2023 – 2030 zostanie poddana opiniowaniu przez  Regionalną 

Dyrekcję Ochrony Środowiska w Gorzowie Wielkopolskim oraz Wojewódzką Stację Sanitarno – Epidemio-

logiczną w Gorzowie Wielkopolskim pod względem uzgodnienia braku obowiązku przeprowadzenia 

strategicznej oceny oddziaływania na środowisko. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 76

http://www.torzym.pl/
http://www.bip.wrota.lubuskie.pl/ugtorzym
http://www.torzym.pl/
http://www.bip.wrota.lubuskie.pl/ugtorzym
mailto:urzad@torzym.pl
http://www.torzym.pl/


§ 9. Uchyla się uchwałę nr XXXIII/245/22 Rady Miejskiej w Torzymiu z dnia 28 września 2022r. 

w sprawie szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania Strategii rozwoju Gminy Torzym na lata 2022 – 

2030, w tym trybu konsultacji. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady 

Zbigniew Wołoncewicz

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 76



Załącznik 

do uchwały Nr XXXVI/269/22 

Rady Miejskiej w Torzymiu 

z dnia 29 grudnia 2022r. 

FORMULARZ ZGŁOSZENIA OPINII 

Projekt Strategii rozwoju Gminy Torzym na lata 2023 – 2030 

Termin zgłaszania opinii do projektu: od 13 lutego 2023r. do 20 marca 2023r. 

Imię i nazwisko /Nazwa podmiotu wnoszącego opinię: 

 

Opinie/uwagi/propozycje zmian zapisów: 

Zapis podlegający zmianie Propozycja nowego zapisu Strona w dokumencie 

   

   

   

   

   

   

   

Opinie/uwagi/propozycje ogólne: 

 

 

…..........……………., dnia ………………. 

 

 

………………………….........................………… 

Podpis/imię i nazwisko upoważnionego przedstawiciela podmiotu 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 76


		2023-01-09T14:26:20+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




